
6banen 24-25 #10 - Den Haag 2 22/02/2025

dames C

6banen  10

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Denise van der Hulst Voorhout PGM Bakker 1 25.1W44 35

2 Ymke Wubben Pijnacker 19W78 32

3 Shelley Blaauw Velserbroek 18W10 32

4 Tirza Blokland Houten 17W51 32

5 Milou Butter De Zilk 16W35 32

6 Anouk Könst Ter Aar 15W33 32

7 Meerle van den Berg Schipluiden 14W65 32

8 Luna Immerzeel Nieuwkoop 13W57 32

9 Stefanie Koot Sassenheim 12W39 32

10 Miranda van den Akker Nijkerk 11W52 32

11 Lieke van Ooij Alphen aan De Rijn 10W79 32

12 Liesbeth Veen Moordrecht 9W66 32

13 Amber Koetsier Moerkapelle 8W73 30

14 Nerena van Vuuren Maasland 7W74 28

23/02/2025 01:04:41 1 van 135rnd 14km 00:21:56uur (gem. 37.6sec) 38.3km/h



6banen 24-25 #10 - Den Haag 2 22/02/2025

dames C

6banen  10

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Anouk Könst Ter AarW33

2 Denise van der Hulst Voorhout PGM BakkerW44

3 Ymke Wubben PijnackerW78

23/02/2025 01:04:42 1 van 135rnd 14km 00:21:56uur (gem. 37.6sec) 38.3km/h



6banen 24-25 #10 - Den Haag 2 22/02/2025

dames C

6banen  10

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Denise van der Hulst 35 1W44 21:56.162 33.03941.835

2 Ymke Wubben 32 0W78 20:28.445 31.42031.420

3 Shelley Blaauw 32 0W10 20:29.165 31.92531.925

4 Tirza Blokland 32 0W51 20:29.301 31.95031.950

5 Milou Butter 32 0W35 20:29.487 32.01032.010

6 Anouk Könst 32 0W33 20:29.526 32.27632.276

7 Meerle van den Berg 32 0W65 20:29.640 32.49232.492

8 Luna Immerzeel 32 0W57 20:30.055 32.33532.335

9 Stefanie Koot 32 0W39 20:30.091 32.59532.595

10 Miranda van den Akker 32 0W52 20:30.360 32.73832.738

11 Lieke van Ooij 32 0W79 20:31.678 33.66334.083

12 Liesbeth Veen 32 0W66 20:33.088 33.11435.702

13 Amber Koetsier 30 0W73 19:21.153 33.10941.297

14 Nerena van Vuuren 28 0W74 18:41.821 33.72345.957

15 Maartje Heine 20 0W41 12:38.073 33.18143.529

16 Anouk Rodenburg 19 0W37 12:56.340 35.66547.416

23/02/2025 01:04:43 1 van 135rnd 14km 00:21:56uur (gem. 37.6sec) 38.3km/h



Seizoen: 24-25 Gewestelijk dames C - 6banen t/m wedstrijd  10 (22/02/2025)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Tussenklassement

Denise van der Hulst 207.6W441 24 25.1 25.1 19 25.1 25.1 20.1 19 25.1

Tirza Blokland 193.1W512 16 18 19 24 15 24 24 16 20.1 17

Luna Immerzeel 160W573 14 16 18 23 13 15 15 17 16 13

Shelley Blaauw 147W104 18 14 17 15 17 14 19 15 18

Meerle van den Berg 130W655 10 7 10 21 12 11 12 15 18 14

Miranda van den Akker 113W526 8 5 13 11 14 10 14 13 14 11

Stefanie Koot 98W397 9 10 15 13 13 13 13 12

Lenthe Jansen 90W728 11 8 18 12 23 18

Eva van Til 78.1W769 19 13 9 20.1 17

Amber Koetsier 72W7310 15 15 12 22 8

Rosan van Koppen 66W7111 1 7 8 11 11 11 17

Anouk Könst 61.1W3312 25.1 21 15

Sophie van Oosterom 60W5613 12 11 11 10 16

Maartje Heine 47W4114 13 6 14 14

Anouk Rodenburg 45W3715 4 9 8 10 14

Ymke Wubben 41W7816 22 19

Rosan Kuip 38.1W9417 20.1 18

Noa Petitjean 33W9518 17 16

Lieke van Ooij 30W7919 5 2 6 7 10

Fenne Houtenbos 29W720 12 9 8

Milou Butter 28W3521 12 16

Iris Jansen 20W222 4 16

Judith van Duin 18W8723 9 9

Nerena van Vuuren 17W7424 7 3 7

Marije van der Spek 17W6725 17

Claretta Caravita 12W4826 12

Liesbeth Veen 9W6627 9

Femke van Beek 6W8428 6

Diede Brandts 5W5829 5

Maureen Hagen 4W4630 4

23/02/2025 01:04:45 1 van 1



6banen 24-25 #10 - Den Haag 2 22/02/2025

dames C

6banen  10

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder
Maartje Heine NC-61121W41 Heemskerk

nr naam woonplaats sponsor

Gemiste doorkomsten

transponder
Denise van der Hulst SN-12672W44 Voorhout PGM Bakker 30

23/02/2025 01:04:46 1 van 1


